



Gobernación **de Norte de** **Santander**

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER
800103927-7

COMPROBANTE DE EGRESO : CE 015659

ORDEN DE PAGO : 00 014572-V
FECHA : 03/08/2026
BENEFICIARIO : ATJ ASESORIAS & SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S. **CTA. BENEFICIARIO** : 83200003235
NIT : 900751820-1
CONCEPTO : MODERNIZAR EL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO CENTRAL EN EL COMANDO DEL DEPARTAMEN
OBJETO : PAGO 01 SEGUN FACTURA ELECTRONICA No. FE 245 DE 2026. CONTRATO NO. 3673-2025 MODERNIZAR EL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO CENTRAL EN EL COMANDO DEL DEPARTAMENTO DE POLICIA NORTE DE SANTANDER. (PROCESO EN TRAMITE INCISO 2° ARTICULO 8° LEY 819 DE 2003)
BANCO : BANCO BOGOTA **CUENTA** : 260-12582-8
TIPO DE PAGO : T. Eletronica **CHEQUE No.** :
DOCUMENTO : 3673-2025

DISPONIBILIDAD : 00 003223 - 13/04/2026

REGISTRO : 00 003170 - 14/04/2026

IMPUTACIÓN OPERACIONES EFECTIVAS :

CODIGO	CONCEPTO	DEF.	RUBRO	ATRIBUTO	CODIGO CONTABLE	FUENTE RECURSO	TOTAL
2.3.2.02.02.009 4501029	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION Servicio de apoyo financiero para proyectos de convivencia y seguridad ciudadana	00 014572	2.3.2.02.02.009	00	240102.19	1.3.3.4.01-R.B. CONTRIBUCION SOBRE CONTRATOS DE OBRA PUBLICA	892,563,170.00
TOTALES							892,563,170.00

DESCUENTOS DEL COMPROBANTE:

CODIGO	CONCEPTO	BASE	PORCENTAJE(%)	VALOR
1.1.01.02.218.03	Sobrepago Tesoreria del Dpto Tasa Prodeporte	750,053,084.00	2.5	18,751,000.00
1.1.01.02.300.01.02	Estampilla Adulto Mayor - Sobre Pagos Tesoreria Proanciano	750,053,084.00	3.0	22,502,000.00
1.1.01.02.300.02.04	Estampilla Pro desarrollo Dptal - SOBRE PAGOS TESORERIA PRODESARROLLO	750,053,084.00	1.0	7,501,000.00
1.1.01.02.300.03.10	SOBRE PAGOS TESORERIA PROFRONTERIZO 2022	750,053,084.00	1.0	7,501,000.00
1.1.01.02.300.05.07	SOBRE PAGOS TESORERIA Estamp. ProElectrificacion Rural	750,053,084.00	1.0	7,501,000.00
1.1.01.02.300.21.08	Estamp ProDesarrollo Academ Cientif -SOBRE PAGOS TESORERIA ACADEMICA2022	750,053,084.00	1.0	7,501,000.00
1.1.01.02.300.44.08	SOBRE PAGOS TESORERIA HUEM2021	750,053,084.00	2.0	15,001,000.00
15020501	COMPRAS EN GENERAL 2.5%	750,053,084.00	2.5	18,751,000.00
15020905	IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO 15%	142,510,085.00	15.0	21,376,500.00
15030208	COMERCIAL 4.8 X1000 CUCUTA	750,053,084.00	0.48	3,600,300.00
1.1.01.02.300.55.07 C	Estampilla ProCultura SOBRE PAGOS TESORERIA PROCULTURA 2025	750,053,084.00	1.0	7,501,000.00
TOTAL DESCUENTOS				137,486,800.00
NETO A PAGAR				755,076,370.00

ANA MILENA DUPLAT HERNANDEZ
 APROBÓ



**Gobernación
de Norte de
Santander**

**DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER
800103927-7**

COMPROBANTE DE EGRESO : CE 015659

ORDEN DE PAGO : 00 014572-V
FECHA : 03/08/2026
BENEFICIARIO : ATJ ASESORIAS & SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S. **CTA. BENEFICIARIO** : 83200003235
NIT : 900751820-1
CONCEPTO : MODERNIZAR EL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO CENTRAL EN EL COMANDO DEL DEPARTAMEN
OBJETO : PAGO 01 SEGUN FACTURA ELECTRONICA No. FE 245 DE 2026. CONTRATO NO. 3673-2025 MODERNIZAR EL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO CENTRAL EN EL COMANDO DEL DEPARTAMENTO DE POLICIA NORTE DE SANTANDER. (PROCESO EN TRAMITE INCISO 2° ARTICULO 8° LEY 819 DE 2003)
BANCO : BANCO BOGOTA **CUENTA** : 260-12582-8
TIPO DE PAGO : T. Eletronica **CHEQUE No.** :
DOCUMENTO : 3673-2025

DISPONIBILIDAD : 00 003223 - 13/04/2026

REGISTRO : 00 003170 - 14/04/2026

Elaboró:

NANCY JANETH AMAYA DE DIAZ